Nº 83, quarta-feira, 3 de maio de 2017 103ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017050300103

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 504.170/2016-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Marcenaria Sular LTDA. CNPJ:
89.278.519/0001-40. OBJETO: confecção e instalação de mesas er-
gonômicas e auxiliares. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CON-
TRATO: PE-096/2016. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs 5.450/2005, 7.892/2013
e 8.538/2015. VALOR: total de R$ 87.920,00. VIGÊNCIA: 180 dias
contados da data de assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa
4.4.90.52, nota de empenho 2017NE000690, emitida em 10/4/2017.
ASSINATURA: 27/4/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Jair Biagio Ca-
nevese e Sérgio Canevese, Sócios-Diretores.

AVISO DE CREDENCIAMENTO No- 1/2017

Processo TST nº 504.816/2016-4. Objeto: Credenciamento de pessoa
jurídica especializada na prestação de serviços de operação de as-
sistência médica, paramédica, hospitalar, ambulatorial, psiquiátrica,
internação domiciliar (home care), auxiliares de diagnóstico e terapia,
em âmbito nacional, aos beneficiários do Programa de Assistência à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho (TST-SAÚDE), a serem
executados por meio de rede de atendimento básica. O edital e demais
informações poderão ser obtidos junto à Coordenadoria de Saúde
Complementar (CSAC) no endereço SAFS, quadra 8, lote 1, bloco A,
mezanino, CEP 70070-600, pelo telefone (61) 3043-7676, pelo email:
credenciamentotstsaude@tst.jus.br, no horário das 14 às 18 horas, em
dias úteis, ou por meio do endereço eletrônico
http://www3.tst.jus.br/srlca/index.html.

Brasília, 2 de maio de 2017.
GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Diretor-Geral da Secretaria